
2.1.1.1 priemonės „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį, konkursui 
GAUTOS PARAIŠKOS 2024 M.

Prašome pasitikrinti, ar pateiktos paraiškos duomenys yra teisingi. 
Jeigu nerandate savo paraiškos šiame sąraše, kreipkitės el. paštu bendruomenes@nisc.lt

Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

Alytaus miesto 26/02/2024 Jurgiškių bendruomenė Tiltas į pasitikėjimą 6000.00 BO-2024-80
27/02/2024 "I Alytus" Pirmojo Alytaus Bendruomenės stiprinimas 2024 m. 5790.00 BO-2024-211
27/02/2024 Alytaus senamiesčio bendruomenė Senamiestis - Alytaus širdis 4900.00 BO-2024-85
27/02/2024 Asociacija "Aliten" Alytuj kurti gera 5949.00 BO-2024-121
27/02/2024 Putinų bendruomenės asociacija Bendruomeninės iniciatyvos 2024 metais 6000.00 BO-2024-122

Alytaus rajono
12/02/2024

Venciūnų kaimo bendruomenės visuomeninė organizacija 
"Venciūnų sodiečiai"

Bendruomene, gyvenkime sveikiau! 2288.32 BO-2024-2
21/02/2024 Kumečių kaimo bendruomenė Kaip gyveni, kaimyne? 2995.00 BO-2024-14
23/02/2024 Asociacija "Miklusėniškiai" Tradicinė rudenėlio šventė "Rudens simfonija" 2660.00 BO-2024-19
26/02/2024 Asociacija "Perkūnkalnis" Mūsų tradicijos. Šventė "Vasaros vainikas" ir lininė Perkūnkalnio vakarienė 3000.00 BO-2024-81
26/02/2024 Rimėnų kaimo bendruomenė "Šalcinėlis" Degustacija ir edukacijos 1050.00 BO-2024-66
27/02/2024 Asociacija "Daugų kraštas" Daugų krašto bendruomenės pėdsakai gimnazijos istorijoje 3000.00 BO-2024-191
27/02/2024 Ąžuolinių kaimo bendruomenė Savanorystės sparnai 3000.00 BO-2024-97
27/02/2024 Genių kaimo bendruomenė Kartų darna-bendruomenė vieninga 2998.00 BO-2024-113
27/02/2024 Luksnėnų kaimo bendruomenė "Spindulys" Luksnėnų Sporto šventei - 15! 1526.04 BO-2024-90
27/02/2024 Mikalavo kaimo bendruomenė "Šilaičiai" Pabūkime kartu 3000.00 BO-2024-201
27/02/2024 Punios kaimo visuomeninė organizacija "Punios ainiai" Punios kaimo bendruomenės vaikų žaidimų aikštelės atnaujinimo projektas 3000.00 BO-2024-183

27/02/2024 Visuomeninė organizacija Junčionių kaimo bendruomenė 220 kelio bendruomenės: bendradarbiavimo vystymas ir problemų sprendimai 3000.00 BO-2024-213
27/02/2024 Žagarių bendruomenė Sportuoti madinga 1975.00 BO-2024-127

Birštono 27/02/2024 Birštono vienkiemio bendruomenė Stiprybė bendrystėje 2838.00 BO-2024-88



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

Elektrėnų 26/02/2024 Alesninkų asociacija "Gyventi bendrystėje" Vienybėje jėga 3360.66 BO-2024-41
26/02/2024 Baltamiškio bendruomenė Lietuvos pasienio istorija-mūsų krašto istorija 3495.00 BO-2024-83
26/02/2024 Gilučių bendruomenė Bendrystė veža II 3433.85 BO-2024-61
26/02/2024 Žebertonių bendruomenė Aktyvus kaimas 3273.18 BO-2024-62
27/02/2024 Bendruomenė "Aktėvystė" Galia bendrystėje 3462.66 BO-2024-171
27/02/2024 Elektrėnų bendruomenė Elektrėnų kraštas Bendruomenės skatinimas sportuoti ir sveikatintis 3492.97 BO-2024-94
27/02/2024 Kazokiškių bendruomenė Įžiebkime Kalėdas Kazokiškėse 3500.00 BO-2024-103
27/02/2024 Kietaviškių bendruomenė Kuriame ir tęsiame tradicijas 3480.00 BO-2024-129
27/02/2024 Kloninių Mijaugonių bendruomenė Atraskime save bendruomenėje 2200.00 BO-2024-92

20/02/2024 Ignalinos rajono Linkmenų kaimo bendruomenė Stiprūs kartu jau dvidešimt metų 2471.60 BO-2024-10

26/02/2024 Ceikinių kaimo bendruomenė
Renginių ciklas, skirtas kraštiečio fitoterapeuto J. Ruolios atminimui "Septynios 
galimybės" 1700.00 BO-2024-44

27/02/2024 Daugėliškio krašto bendruomenė Navatna žemaitiška kuokinė Aukštaitijoje 3350.00 BO-2024-200
27/02/2024 Ignalinos Budrių bendruomenė Vyšnioms žydint šypsosi kartos 4994.00 BO-2024-158

27/02/2024 Kazitiškio kaimo bendruomenė
Vietos bendruomenių sutelktumo stiprinimas per švietėjišką, pažintinę ir 
kultūrinę veiklą 2980.00 BO-2024-91

27/02/2024 Tverečiaus krašto bendruomenė Prieigų į bendruomenės salę atnaujinimas 2922.03 BO-2024-159
27/02/2024 Vidiškių kaimo bendruomenė Kartu galime daugiau 2270.00 BO-2024-96

21/02/2024 Karčiupio kaimo bendruomenė "Marių krantas" Tyrinėk ir pažink 2997.13 BO-2024-13
23/02/2024 Kaišiadorių rajono vietos veiklos grupė Bendradarbiavimas 3000.00 BO-2024-22
24/02/2024 Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė Draugiška bendruomenė 2889.28 BO-2024-28
26/02/2024 Asociacija "Mikalauciškių bendruomenė" Bendraukime ir tobulėkime kelionėse ir namuose 2656.60 BO-2024-45
26/02/2024 Darsūniškio bendruomenė Aplinkos priežiūros įrankių įsigijimas 2314.78 BO-2024-54
26/02/2024 Žaslių geležinkelio stoties bendruomenė Muzikos garsai 2829.00 BO-2024-49
27/02/2024 Anglininkų bendruomenė Atskirties mažinimas ir įtraukimas į bendruomenės gyvenimą 2500.00 BO-2024-124
27/02/2024 Kaimų bendruomenė "Viltija" Mums pakeliui. Kelionė kultūros keliu. 1500.00 BO-2024-199
27/02/2024 Kaišiadorių miesto centro bendruomenė Kaišiadorių miesto centro bendruomenei - 10 metų! 3000.00 BO-2024-109
27/02/2024 Kalvių bendruomenė Tradiciškai - pasitik vasarą Kalviuose! 2987.13 BO-2024-180
27/02/2024 Pravieniškės-I bendruomenės veiklos centras "Praviena" Pravieniškių bendruomenės šventė 2024 3000.00 BO-2024-84

Kaišiadorių 
rajono

Ignalinos rajono



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

Kauno miesto 21/02/2024 Asociacija Narsiečių bendruomenė Stipri, kūrybiška ir šiuolaikiška bendruomenė 19999.48 BO-2024-16
23/02/2024 Bendruomenė "Naujieji Romainiai" Bendravimas kuria stebuklus 14048.69 BO-2024-18
23/02/2024 Kaunėnų bendruomenė Mylime kartu gyvenimą! 19990.00 BO-2024-25
24/02/2024 Aleksoto bendruomenės centras Kartu su Aleksoto bendruomene 19723.56 BO-2024-30
25/02/2024 Bendruomenės centras "Petrašiūnai" GYVAI - 2024! 20000.00 BO-2024-35
25/02/2024 Romainių bendruomenės centras Čia mūsų namai 16075.00 BO-2024-34
26/02/2024 Bendruomenės centrаs"Girstupio slėnis" Čia mano namai 12035.01 BO-2024-79
26/02/2024 Kauno Muravos bendruomenės centras Renginių ciklas "Susitikimai" 20000.00 BO-2024-82
26/02/2024 Kauno Panemunės bendruomenė Panemunė telkiasi ateities iššūkiams 19992.14 BO-2024-58
26/02/2024 Kauno Sargėnų ir Vyrėnų bendruomenės centras Bendrystės galia 9964.60 BO-2024-68
26/02/2024 Žemųjų Šančių bendruomenė Formuojant ateitį: Šančių bendruomenė 20000.00 BO-2024-50
27/02/2024 Asociacija "Santarvės bendruomenė" Bendruomeninių veiklų stiprinimas 2024! 20000.00 BO-2024-203

27/02/2024 Asociacija "Vaišvydava"
Vaišvydavos bendruomenės paminklinio "Laiminančio Kristaus" kryžiaus 
aplinkumos pagerinimas bendruomenės poreikiams 17162.00 BO-2024-204

27/02/2024 Asociacija Kauno Šilainių bendruomenės centras Pasirinkimai 19844.00 BO-2024-181
27/02/2024 Bendruomenės centro "KINAS Panemunė" TVARUS – ATVIRAS – KINO - KIEMAS 11630.00 BO-2024-178
27/02/2024 Eigulių bendruomenės centras Stipri Eigulių bendruomenė 12408.03 BO-2024-163
27/02/2024 Kauno Aukštųjų Šančių bendruomenės centras Miestas gydantis vienatvę 19950.00 BO-2024-104
27/02/2024 Kauno bendruomenės centras "Girsta" Žmonės, darydami prasmingus darbus, tyliai keičia pasaulio veidą 4966.80 BO-2024-208
27/02/2024 Kauno Palemono bendruomenės centras Kurkim ir veikim kartu! 19747.50 BO-2024-130
27/02/2024 Kauno Prendzeliavos Bendruomenė Kauno Prendzeliavos Bendruomenės centro kūrimas 20000.00 BO-2024-205
27/02/2024 Kauno Rokų bendruomenės centras Praeitis kuria dabartį 19996.60 BO-2024-95
27/02/2024 Kauno Vilijampolės bendruomenės centras "Veršva" Bendruomenė atvira visiems 19995.00 BO-2024-136
27/02/2024 Lampėdžių bendruomenės centras Bendrystę ir saugumą kuriame patys! 19968.00 BO-2024-150
27/02/2024 Parako bendruomenė Tradicinės netradicinės P.A.R.A.K.O. JONINĖS 14021.01 BO-2024-210
27/02/2024 Žaliakalnio bendruomenės centras "Spindulys" Žaliakalnio bendruomenės savarankiškumo ir įsitraukimo stiprinimas 2024 20000.00 BO-2024-186



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

Kėdainių rajono 27/02/2024  Sangailų kaimo bendruomenė Sangailų kaimo istoriją kuriame kartu 4000.00 BO-2024-151

27/02/2024  Visuomeninė organizacija Kalnaberžės bendruomenė SusiEikim, veikim, bendrAukim! 3980.00 BO-2024-108
27/02/2024 Juodkaimių bendruomenės centras Juodkaimių bendruomenės centro socialinio verslo kūrimas ir plėtra 4000.00 BO-2024-142
27/02/2024 Krakių bendruomenės centras Verslumo plėtra inovatyviomis priemonėmis Krakių bendruomenėje 4000.00

BO-2024-15527/02/2024 Labūnavos bendruomenės centras Kaimo turizmo paslaugų plėtra Labūnavoje 4000.00
BO-2024-170

27/02/2024 Lančiūnavos bendruomenės centras Gyvenkime sveikiau 3422.00 BO-2024-175
27/02/2024 Nociūnų bendruomenės centras Nociūnų bendruomenės gyventojų aktyvumo skatinimas 3115.00 BO-2024-212
27/02/2024 Pagirių bendruomenės centras Taip kuriama bendrystė 3364.30 BO-2024-165
20/02/2024 Draugystės bendruomenė Skanus susitikimas: Bendruomenės pranešimai prie stalo, o vaikai į Spalvotą vasarą 20000.00 BO-2024-9
23/02/2024 Dangės bendruomenės asociacija Mūsų bendrystė - raktas į sėkmę 19999.05 BO-2024-20
26/02/2024 Asociacija Paupių bendruomenė Sveikata prasideda nuo... 19999.92 BO-2024-63
26/02/2024 Asociacija Vitės bendruomenė Bendruomeniškumo skatinimas Vitėje 19950.00 BO-2024-77
26/02/2024 Bomelio Vitės bendruomenė Bendruomeniškumo skatinimas Bomelio Vitės rajone 18530.00 BO-2024-73
26/02/2024 Šventapilės bendruomenė Geri darbai – sėkminga bendrystė 14852.91 BO-2024-75
27/02/2024 "Eglės" seniūnaitijos bendruomenė Bendruomenė - gerbia dabartį, kurianti mūsų rytojų 19819.16 BO-2024-194
27/02/2024 Asociacija "Vėtrungės bendruomenė" Vėtrungė  - kryptis  į bendruomenės rytojų. 19867.63 BO-2024-131
27/02/2024 Gyvenamųjų namų savininkų bendruomenė "Dienovidis" Auginkime tvarią, žalią Lietuvą kartu II 10694.61 BO-2024-112
27/02/2024 Klaipėdos Miško kvartalo bendruomenė Šauni pajūrio bendruomenė 2024 19999.00 BO-2024-216
27/02/2024 Klaipėdos senamiesčio gyventojų bendruomenė Senamiesčio moliūgų šventė | Klaipėda 2024 15525.00 BO-2024-192
27/02/2024 Pirmosios Melnragės bendruomenė Melnragė - Baltojo švyturio kraštas 19900.00 BO-2024-132

Klaipėdos 
miesto



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

21/02/2024 Judrėnų Stepono Dariaus bendruomenė Judrėnų bendruomenės namų virtuvėlės atnaujinimas 4500.00 BO-2024-15
23/02/2024 Asociacija Kretingalės bendruomenė Mums gera būti kartu! 4500.00 BO-2024-26
23/02/2024 Klaipėdos rajono Agluonėnų seniūnijos bendruomenė Spindinčio kalėdinio sodo pasaka 4500.00 BO-2024-17
25/02/2024 Drevernos bendruomenė Žvejo kiemas ir sodas 4496.00 BO-2024-33

26/02/2024 Bendruomenė ,,Kalotės ateitis“
Lauko teniso aikštelės užbaigimas, kamuolių pirkimas, tvoros palei 
važiuojamąją dalį įrengimas 3500.00 BO-2024-57

26/02/2024 Brožių kaimo bendruomenė Brožių kaimo viešosios erdvės pritaikymas gyventojų poilsiui 4500.00 BO-2024-51
26/02/2024 Gargždų miesto bendruomenė Geriausia terapija - bendruomenių partnerystė 4500.00 BO-2024-53
26/02/2024 Girininkų kaimo bendruomenė Tradicinė šventė Girininkuose "Amatas rengia, puošia, maitina" 4500.00 BO-2024-71
26/02/2024 Gribžinių bendruomenė Upės vingiuose su biadarėmis 4499.60 BO-2024-47
26/02/2024 Jakų bendruomenės centras Čia gera sugrįžti 2024 4400.00 BO-2024-69
26/02/2024 Visuomeninė organizacija Endriejavo bendruomenė Veikli bendruomenė įkvepia bendrystei 4500.00 BO-2024-59
26/02/2024 Visuomeninė organizacija Vėžaičių bendruomenė Susiburkime ir bendraukime visi 2785.88 BO-2024-43
27/02/2024 Amatininkų gildija "Lamata" Vasaros saulėgrįžos bendruomenės šventė Drevernoje 1500.00 BO-2024-128
27/02/2024 Asociacija " Ližių bendruomenė " Stiprūs drauge 4490.00 BO-2024-135
27/02/2024 Asociacija "Dauparų bendruomenė" Stipri bendruomenė, stiprus visuomenės imunitetas 4500.00 BO-2024-198

27/02/2024 Asociacija Pėžaičių bendruomenė
Bendruomenės kultūrinių ir meninių kompetencijų ugdymo edukacijų ir 
parodų ciklas „Mus vienija KULTŪRA“          4405.35 BO-2024-149

27/02/2024 Bendruomenė "Priekulės ainiai"
Fizinės ir emocinės vaikų sveikatos stiprinimas gerinant šeimos ir 
bendruomeninius ryšius 3747.68 BO-2024-176

27/02/2024 Dovilų bendruomenė Bendruomenių sveikatnimas per pirties tradiciją 4500.00 BO-2024-107
27/02/2024 Glaudėnų kaimo bendruomenė "Vyšnelė" Draugiška kaiminystė 3914.77 BO-2024-106
27/02/2024 Jaunimo organizacija "Alterno" Jaunimo parko infrastruktūros gerinimas 8800.00 BO-2024-215
27/02/2024 Kaimo bendruomenė "Smilgynai ir kaimynai" Stipriname bendruomenę 4477.00 BO-2024-144

27/02/2024 Lapių bendruomenės centras
Bendruomenės stiprinimas, naujų idėjų generavimas, pasitelkiant Vilkaviškio 
bendruomenių socialinio verslo patirtį 4280.00 BO-2024-140

27/02/2024 Maciuičių ir Kalniškės bendruomenė Vasaros šventė Maciuičiuose "Drugelių parkas" 3876.00 BO-2024-173
27/02/2024 Senųjų Kunkių bendruomenė Kuršių amatai 4500.00 BO-2024-214
27/02/2024 Veiviržėnų bendruomenė Apšvietimo įrengimo pratęsimas Veiviržo slėnyje 4500.00 BO-2024-193

Klaipėdos 
rajono



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

20/02/2024 Panevėžio šeimos Panevėžio miesto šeimų bendruomeninės veiklos vystymas 4950.00 BO-2024-5
26/02/2024 Panevėžio miesto Aukštaičių-Žemaičių bendruomenė Bendruomeniškumo medis. 2024 6998.07 BO-2024-70
26/02/2024 Pensininkų bendrija "Panevėžio bočiai" Dainos - senjorų stiprybė 4931.89 BO-2024-56
26/02/2024 Pušaloto mikrorajono bendruomenė Stiprūs kartu 6000.00 BO-2024-67
26/02/2024 Vietos bendruomenė "Už upės" Nė viena akimirka tenepraeina veltui 6999.90 BO-2024-74
27/02/2024 Liekupio bendruomenė SKLEISKIME GYVENIMO GROŽĮ 7000.00 BO-2024-118
27/02/2024 Panevėžio bendruomenė "Senamiestietis" Pažink savo miestą iš Nevėžio vingio 7000.00 BO-2024-162
27/02/2024 Panevėžio miesto Stetiškių bendruomenė Labas, stetiškieti! 7000.00 BO-2024-126
27/02/2024 Rožyno bendruomenė M.E.D.I.S. - Mokslo Eklektikos* Dėka Imliai Studijuoju 6780.00 BO-2024-179
27/02/2024 Rūko gatvės bendruomenė Rūkiečiai pažįsta Žemaitijos kraštą, vienijasi ir aktyviai sportuoja 6998.00 BO-2024-86
27/02/2024 Šaltiniečių bendruomenė Žmonės sutverti bendrauti 7000.00 BO-2024-161

Šiaulių miesto 20/02/2024 Rėkyvos gyvenvietės bendruomenė Rėkyva - mūsų namai 2024 8000.00 BO-2024-11
23/02/2024 Lieporių bendruomenės centras Sutelkta lieporiečių bendruomenė kartų bendrystei 8000.00 BO-2024-24
25/02/2024 Rėkyvos seniūnijos bendruomenė "Vyturiai" Knyga-tiltas į žinias ir bendravimą 7150.00 BO-2024-37
26/02/2024 Gytarių bendruomenė Gytarai - atviri bendrystei 7999.03 BO-2024-46
26/02/2024 Medelyno gyvenamojo rajono bendruomenė Stipri ir sveika Medelyno bendruomenė 8000.00 BO-2024-42
27/02/2024 Šiaulių bendruomenė Šiluma iš mūsų rankų 2024 8000.00 BO-2024-169
27/02/2024 Šimšės bendruomenė Tobulėjimui ribų nėra 8000.00 BO-2024-196
27/02/2024 Zoknių bendruomenė VEIKIAM 2024 7999.77 BO-2024-134

Šiaulių rajono 25/02/2024 Asociacija "Micaičių bendruomenė" Micaičiai švenčia 2024 5000.00 BO-2024-38
27/02/2024  Gegužių kaimo bendruomenė Gegužių kaimas aktyvus, saugus ir patrauklus jaunam ir brandžiam 4726.00 BO-2024-87
27/02/2024 Asociacija "Deksnės bendruomenė" Pažinkim vienas kitą per sportą ir bendrystę - 2023 4996.57 BO-2024-160
27/02/2024 Asociacija "Naisių bendruomenė" Per patirtį į sėkmę 3980.00 BO-2024-189
27/02/2024 Asociacija "Šakynos bendruomenė" Vieningais žingsniais susitelkimo vardan 4965.32 BO-2024-157
27/02/2024 Asociacija "Vandenų pieva" Geriausias laikas pradėti buvo vakar, tačiau sekantis laikas yra šiandien 5000.00 BO-2024-167
27/02/2024 Drąsučių bendruomenė SPORTAS 2024 4347.24 BO-2024-174
27/02/2024 Ginkūnų bendruomenė Ginkūnai eina 4996.87 BO-2024-164
27/02/2024 Kuršėnų "Pavenčių bendruomenė" Dvidešimt kūrybingų ir sportiškų bendrystės metų 4986.00 BO-2024-105
27/02/2024 Sutkūnų bendruomenė VASAROS "VAIBAS" SUTKŪNUOSE 4000.00 BO-2024-145
27/02/2024 VO "Meškuičių bendruomenė" Bendraudami augame 3454.36 BO-2024-154
27/02/2024 Voveriškių bendruomenė Voveriškių teritorijos aplinkos tvarkymo žingsniai 4995.19 BO-2024-139

Panevėžio 
miesto



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

24/02/2024 Ziboliškės kaimo bendruomenė Įamžintas kaimas 2648.90 BO-2024-29

26/02/2024 Bendruomenė "Miško uostas"
Turiningo, telkiančio ir ugdančio laisvalaikio organizavimas Švenčionėlių šeimų 
bendruomenei 3000.00 BO-2024-55

27/02/2024  Zadvarninkų kaimo bendruomenės "Uždvaris" Bendrystės džiaugsmas 3000.00 BO-2024-206
27/02/2024 Pavoverės kaimo bendruomenė "Žadintuvas" Kurkime ir veikime Kartu 3000.00 BO-2024-117
27/02/2024 Strūnaičio kaimo bendruomenė „Merkūna“ Švenčių mozaika: tradicijos ir džiaugsmas 3000.00 BO-2024-99
27/02/2024 Strūnos kaimo bendruomenė TVARŪNA Kūrybinės kibirkštys: kultūros ir bendruomeniškumo įkvėpimas 3000.00 BO-2024-172
27/02/2024 Svirkų kaimo bendruomenės "Svirkų centras" Suskambėkime kartu: Bendruomenės veiklos scenoje ir užkulisiuose 3026.00 BO-2024-137
27/02/2024 Trūdų bendruomenė Muzikos ir liaudies šokio vakaronė "Prinoko vasariniai obuoliai" 3000.00 BO-2024-177
27/02/2024 Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA Sporto, meno ir kultūros paletė Viducinėj 2980.00 BO-2024-133

20/02/2024 Tauragės miesto bendruomenė „Tauragės Jovarai“ Mokomasis vizitas „Į svečius pas suvalkiečius“ 3000.00 BO-2024-7
23/02/2024 Kaimo bendruomenė "Mažonų rytas" Bendrystės tiltas 3000.00 BO-2024-21
24/02/2024 Kaimo bendruomenė "Galmena" Teminis renginys “Šypsausi savo kaimui“ 3000.00 BO-2024-27
25/02/2024 Batakių kaimo bendruoemenė "Aukaja" Teminis renginys "Ona duonos ponia" 3000.00 BO-2024-40
26/02/2024 Bendruomenė „Vaitimėnų šilas“ Mokomasis vizitas į Šiaulius 3000.00 BO-2024-76
26/02/2024 Pagramančio bendruomenės centras "Gramančia" Keliaukime katu bendruomeniškumo, gerosios patities sklaidos keliu 2950.00 BO-2024-48
27/02/2024 Aukštupių kaimo bendruomenė „Aukštadabrupis“ Kai pakvimpa žolynais ir medumi 3000.00 BO-2024-89
27/02/2024 Bendruomenė "Skaudvilės kraštas" Skaudvilės šventė-mugė 3000.00 BO-2024-102

27/02/2024 Gaurės bendruomenė Gaurkiemis
Bendruomenės ,,Gaurkiemis” narių tarpusavio santykių gerinimas, sveikos 
gyvensenos ir bendruomeniškumo skatinimas 2946.00 BO-2024-152

27/02/2024 Kaimo bendruomenė "Kunigiškietis" Sportuojame - nesustojame 3000.00 BO-2024-202
27/02/2024 Pilaitės bendruomenės centras Mokomasis vizitas į Kėdainius 3000.00 BO-2024-100
27/02/2024 Stragutės kaimo bendruomenė Mokomasis vizitas „Pažintis su Zanavykais 3000.00 BO-2024-114
27/02/2024 Visbarų kaimo bendruomenė "Veringa" Į svečius pas Telšius 3000.00 BO-2024-98
28/02/2024 Dacijonų kaimo bendruomenė Kartu sportuokime, kurkime, švęskime Kalėdas Dacijonuose 2847.90 BO-2024-218

Tauragės rajono

Švenčionių 
rajono



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

Trakų rajono 19/02/2024 Asociacija "Aukštadvario žiburiai" Bendruomeninės patirties paieška ir sklaida 4998.00 BO-2024-4
20/02/2024 Lieponių kaimo bendruomenė „Karaliaus salos“ Bendravimo, kūrybos ir sielos šventė   2332.00 BO-2024-6
25/02/2024 Aukštadvario bendruomenė Bėk žirgeli, bėk greičiau 5000.00 BO-2024-32
27/02/2024 Asociacija "Žaizdrietis" Bendruomeniniai renginiai: Saugūs, kūrybingi, žingeidūs 1960.51 BO-2024-195
27/02/2024 Bijūnų bendruomenė Visi kartu 5000.00 BO-2024-110
27/02/2024 Paluknio bendruomenė "Dienmedis" Vaikų gynimo dienos šventė – "Už laimingą vaikystę!" 4630.00 BO-2024-182
27/02/2024 Senųjų Trakų bendruomenė Stiprūs kartu 5000.00 BO-2024-207
27/02/2024 Trakų rajono Valų kaimo bendruomenės ,,Neris" Rasų šventė ant Stirnių piliakalnio 4990.00 BO-2024-123

27/02/2024 Vaikštenių bendruomenė
Bendruomeninės veiklos skatinimas etnoarchitektūriniame Vaikštenių kaime 
2024 m. 4982.44 BO-2024-147

27/02/2024 Visuomeninė organizacija "Onuškio bendruomenė" Pažinkime vieni kitus 5000.00 BO-2024-120

Zarasų rajono 21/02/2024 Smalvų bendruomenė Viešojo naudojimo patalpų pritaikymas Smalvų bendruomenės poreikiams 2800.00 BO-2024-12
25/02/2024 Asociacija Turmanto bendruomenė Turmanto gyventojų socialinė gerovė 3000.00 BO-2024-39
25/02/2024 VšĮ Turmontai Socialinio, kultūrinio gyvenimo stiprinimas Turmanto gyventojams 2946.30 BO-2024-36
25/02/2024 Zarasų rajono Sadūnų kaimo bendruomenė Viešo naudojimo patalpų pritaikymas bendruomenės poreikiams 2359.88 BO-2024-31
26/02/2024 Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalka Kurkime bendrystę savo erdvėje 3000.00 BO-2024-52
27/02/2024 Baibių kaimo bendruomenė Materialinės bazės stiprinimas 1590.32 BO-2024-143
27/02/2024 Fechtavimo klubas "Duelis" Klubo "Duelis" stiprinamasis bendruomenės renginys dviejų dienų stovyklą 3000.00 BO-2024-116

27/02/2024 Salako bendruomenė "Sakalas" Kraštotyrinė- ekspedicinė stovykla "pažink Salaką kaip savo kiemą" 1000.00 BO-2024-153
27/02/2024 Vasaknų bendruomenė Tvarios mikro gastronomijos modelis 3000.00 BO-2024-209
27/02/2024 Zarasų bendruomenė Pozityvus socialinis "fonas" - ZARASAI 3000.00 BO-2024-217
27/02/2024 Zarasų rajono Suvieko kaimo bendruomenė Socialinio verslo pradžia Suvieko kaime 2450.00 BO-2024-125



Savivaldybė Gavimo data Pareiškėjas Projekto pavadinimas
Prašomas 
biudžetas

Paraiškos 
numeris

Vilniaus rajono 08/02/2024 VŠĮ "SPORTO KLUBAS KAYAK GYM" Kelių kartų laikas kartu! 4990.00 BO-2024-1
13/02/2024 Veriškių kaimo bendruomenė Veriškių bendruomenės stiprinimas 4995.00 BO-2024-3

20/02/2024 Marijampolio bendruomenė
Marijampolio bendruomenės veiklos kokybės gerinimas ir narių sutelktumo 
didinimas įsigyjant lauko inventorių 3062.50 BO-2024-8

23/02/2024 Keturiasdešimt Totorių gyventojų bendruomenė Žirgų pasaulyje 5000.00 BO-2024-23
26/02/2024 Asociacija "Vaidotų bendruomenė" Prasminga vaidotiškiukų vasara! 5000.00 BO-2024-64
26/02/2024 Bendruomenė Bukiškėnai  Kartu galime daugiau!  5000.00 BO-2024-72

26/02/2024 Buivydžių krašto draugija
Kalėdinės šventės organizavimas ir Kalėdinių saldumynų rinkinių įsigijimas bei 
įteikimas   <...> 4020.50 BO-2024-60

26/02/2024 Rudaminos seniūnijos bendruomenės centras Vilniaus krašto kultūros paveldas – tradicija gyva bendruomenėje 5000.00 BO-2024-78
26/02/2024 Valčiūnų kaimo bendruomenė Noriu būti arčiau tavęs 5000.00 BO-2024-65
27/02/2024 Asociacija "Naujasodžių bendruomenė" Sodžiai - 2024: bendruomenės telkimas 4929.00 BO-2024-115
27/02/2024 Asociacija "Naujiejji Avžieniai" Aktyvi bendruomenė 4998.20 BO-2024-185
27/02/2024 Asociacija "Sėkmės link" Laimingų tėvų - laimingi vaikai 5000.00 BO-2024-190
27/02/2024 Banginių gelbėtojų asociacija Orientacinis žaidimas "Tadas Blinda guiniaus lobiai" 4868.00 BO-2024-101
27/02/2024 Juodšilių seniūnijos kaimų bendruomenė Aktyvios laisvalaikio ervės sukūrimas žemės sklype, Barkiškių k. 4995.42 BO-2024-138
27/02/2024 Kalvelių bendruomenės centras Aktyvus poilsis 3000.00 BO-2024-119

27/02/2024 Kyviškių kaimo bendruomenė "Kyvija"
Viešosios erdvės Kyviškėse įrengimas, pritaikant ją kaimo gyventojų 
poreikiams 4990.00 BO-2024-188

27/02/2024 Lavoriškių gyventojų bendruomenė Pensiinio amžiaus asmenų įtraukties į bendruomenės gyvenimą skatinimas 4389.00 BO-2024-141
27/02/2024 Mickūnų bendruomenė Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse 5000.00 BO-2024-148
27/02/2024 Rastinėnų-Bubų bendruomenė Gerumo mugė 2024 3296.81 BO-2024-197
27/02/2024 Riešės bendruomenė Bendruomenė – prasmė! 5000.00 BO-2024-93

27/02/2024 Slabados kaimo bendruomenė
Paplūdimio tinklinio aikštelės ir medinio tako naujų dangų įrengimas Slabados 
kaime 4990.00 BO-2024-156

27/02/2024 Sudervės krašto bendruomenė Drauge dirbti, švęsti, ilsėtis, sportuoti 5000.00 BO-2024-111
27/02/2024 Tarnėnų kaimo bendruomenė Bendruomenės socializacija 5000.00 BO-2024-146
27/02/2024 Vilniaus rajono bendruomenė Bendorėlių slėnis Viešosios erdvės kūrimas bendruomenės poreikiams 5000.00 BO-2024-187

27/02/2024 Vilniaus rajono Mostiškių kaimo bendruomenė
Mostiškių kaimo viešosios erdvės sutvarkymas ir pritaikymas bendruomenės 
poreikiams 4235.00 BO-2024-184

27/02/2024 Visuomeninė organizacija Zujūnų gerovės bendruomenė
Sveika, tvari, versli, kultūriška ir socialiai atsakinga Zujūnų seniūnijos 
bendruomenė 5000.00 BO-2024-168




